[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, que junto a Secretaria de Saúde, informações a respeito do atendimento de Equoterapia.
		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                    REQUERIMENTO N°          DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Requer ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, que junto a Secretaria de Saúde, informações a respeito do atendimento de Equoterapia.
1. Desde quando as crianças e adultos que necessitam da equoterapia estão sem o tratamento assistido pela secretaria municipal de saúde?
2. Como está o processo licitatório?
3. Quais as medidas serão tomadas pela Secretaria municipal de saúde, para que o serviço volte a atender os necessitados do tratamento?
Contudo, solicitamos medidas URGENTES, pois a falta deste tratamento está causando regressão às crianças e transtornos aos pais e familiares.
   Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 08 de março  de 2019.

VEREADOR ‘’ CRISTIANO GAIOTO”

VEREADOR “LUIS ROBERTO TAVARES”
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png